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Bezpieczna modyfikacja plików PDF
Edycja plików PDF z zachowaniem prywatności
Czy kiedykolwiek zastanawiałeś się, co się stanie, gdy prześlesz swoje pliki PDF do jednej z wielu witryn oferujących modyfikacje plików PDF w Internecie? Powinieneś! Modyfikujemy pliki PDF w przeglądarce, bez konieczności ich przesyłania.


	


Bezpłatnie dla Ciebie	Nasza usługa jest bezpłatna. Możesz zmodyfikować dowolną liczbę dokumentów. Nie dbamy o to, czy pliki są duże czy małe, pozostaje to dla Ciebie bezpłatne.


	


Brak przesłanych plików	Zachowaj swoje wrażliwe dane dla siebie. Niezależnie od tego, czy modyfikujesz wyciągi bankowe, recepty czy inne krytyczne dokumenty, nie mamy do nich dostępu. Twoje cenne dokumenty nigdy nie opuszczą Twojego urządzenia.


	


Innowacyjny	Korzystamy z nowoczesnej technologii, dzięki której możemy zaoferować Ci tę stronę. Jesteśmy jednymi z pierwszych, którzy robią to w ten sposób.


	


Nie wierzysz nam?	Wiemy, że strony internetowe obiecują wiele rzeczy. Możesz sam wypróbować naszą obietnicę. Załaduj stronę internetową narzędzia, którego chcesz użyć, wyłącz połączenie internetowe i rozpocznij edycję plików PDF. Będziesz zaskoczony.





Często zadawane pytania

	Jak to działa?
	Używamy technologii zwanej WebAssembly, która pozwala nam wykonywać bardziej złożoną logikę, która jest potrzebna do modyfikacji plików PDF, wewnątrz przeglądarki. W ten sposób jesteśmy w stanie zaoferować ci funkcjonalność, która działa bezpośrednio na twoim urządzeniu z rozsądną wydajnością i zachowuje twoje dane dla siebie.


	Czy zarabiasz na tej stronie?
	Staramy się zrekompensować część kosztów, które ponosimy za hosting tej usługi, stosując niewielką ilość reklam na naszej stronie internetowej.


	Dlaczego stworzyłeś tę stronę?
	Podobnie jak Ty, od czasu do czasu musimy edytować pliki PDF. Nie chcieliśmy wydawać fortuny na program, więc przeszukaliśmy sieć i znaleźliśmy wiele stron internetowych, które umożliwiają modyfikowanie plików PDF. Jednak zawsze trzeba przesłać dokumenty na ich serwer, co uznaliśmy za nieco wątpliwe, ponieważ nie wiadomo, co dzieje się w tle z danymi.








Footer

PDF ToolStworzenie pierwszego narzędzia PDF online zorientowanego na prywatność.
Dostępne dla każdego.
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